РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ТЕТКИНО

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 января 2024 года № 5
поселок Теткино

О внесении изменений в Постановление  Администрации поселка Теткино Глушковского района  от 14.03.2022г. №29 (в ред. постановления  Администрации поселка Теткино Глушковского района  от  02.09.2022 года № 80, в ред. постановления  Администрации поселка Теткино Глушковского района от 02.02.2023 года № 18, в ред. Постановления Администрации поселка Теткино Глушковского района от 07.07.2023 года № 80-а, в ред. Постановления Администрации поселка Теткино Глушковского района от 18.08.2023 года № 116 об утверждении муниципальной программы

«Формирование современной городской

среды в поселке Теткино Глушковского района

Курской области   на   2018 – 2024 годы»
 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017г. № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», Уставом муниципального образования «поселок Теткино» Глушковского района Курской области,   Администрация поселка Теткино ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Формирование современной городской среды в поселке Теткино Глушковского района Курской области   на   2018 – 2024 годы»
1.1. В паспорте муниципальной программы «Формирование современной городской среды в поселке Теткино Глушковского района Курской области   на   2018 – 2024 годы» строки «Срок реализации Программы», «Объемы  бюджетных ассигнований», изложить в новой редакции:
	Срок реализации Программы
	2018 - 2026 годы, этапы реализации программы не выделяются

	Объемы бюджетных ассигнований
	Общий объем финансирования мероприятий программы на 2024 год составляет 1 367,330 тыс. рублей, в том числе:

за счет средств бюджета Российской Федерации и за счет бюджета Курской области – 1 105,997 тыс. рублей.

за счет средств местного  бюджета – 261,333 тыс. рублей.

Общий объем финансирования мероприятий программы на 2025 год составляет 1 000,000 тыс. рублей, в том числе:

за счет средств бюджета Российской Федерации и за счет бюджета Курской области – 0,000 тыс. рублей.

за счет средств местного  бюджета – 1 000, 000 тыс. рублей.

Общий объем финансирования мероприятий программы на 2026 год составляет 1 000,000 тыс. рублей, в том числе:

за счет средств бюджета Российской Федерации и за счет бюджета Курской области – 0,000 тыс. рублей.

за счет средств местного  бюджета –  1 000,000 тыс. рублей.

Ресурсное обеспечение программы за счет всех источников финансирования подлежат уточнению в рамках бюджетного цикла.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации поселка Теткино Глушковского района Курской области.

3.  Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава поселка Теткино

Глушковского района -                                                        С.В. Призенко